1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от  «02» сентября 2019г

	№
	07-04-00533/19-

	Об утверждении Плана организационных мероприятий по формированию проекта бюджетной сметы Администрации
МО «Город Ленск» на очередной финансовый 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

Во исполнение статьи 6, 41, 70, 221 Бюджетного кодекса РФ, с целью установления объема и распределения направлений расходования бюджетных лимитов  по обеспечению выполнения функций учреждения, для обеспечения своевременного и качественного формирования проекта бюджетной сметы учреждения на очередной финансовый год и плановый период:
1. Утвердить План организационных мероприятий и ответственных лиц учреждения по формированию проекта бюджетной сметы Администрации МО «Город Ленск» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Определить ответственным координатором и составителем проекта бюджетной сметы Администрации МО «Город Ленск» и пояснительной записки к ней на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы главного специалиста по экономическим вопросам Администрации МО «Город Ленск» (Петрова А.И.).
3.  Составителю проекта бюджетной сметы, проект бюджетной сметы администрации и пакет документов и материалов, обосновывающих потребность бюджетных ассигнований внести на рассмотрение бюджетных комиссий городского  Совета депутатов МО «Город Ленск», не позднее 15 ноября 2019 года.
4. Ответственным лицам, определенным пунктом 1 настоящего распоряжения:
4.1. обеспечить своевременное исполнение Плана (приложение №1);
4.2. установить  персональную ответственность за неисполнения или несвоевременного исполнения пункта 3 настоящего распоряжения.
        5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника экономического отдела администрации  муниципального образования «Город Ленск» (Куклина А.В.).

И.о.главы города  	п/п

      В.Ю.Пелипенко

image1.jpeg